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Przed mieszkankami i mieszkańcami Krakowa ostatnie dni składania projektów w ramach 12. edycji Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa. Termin upływa dziś, w niedzielę, 9 marca, o godz. 23.59. W tym roku
Kraków przeznaczył na tę szczególną formę konsultacji 51 mln zł. To rekordowa kwota. Czy rekordowa będzie
także liczba złożonych pomysłów, które zgłoszą mieszkańcy?

Budżet obywatelski to doskonała okazja dla mieszkańców Krakowa, aby bezpośrednio wpływać na
rozwój miasta i realizację ważnych inicjatyw. W ramach tego procesu mieszkańcy mogą zgłaszać
projekty, które odpowiadają na lokalne potrzeby, w tym inicjatywy społeczne, kulturalne, ekologiczne,
infrastrukturalne i wiele innych. Przez ostatnie 12 lat zrealizowano prawie 1300 projektów za ponad
273 mln.

Procedura składania projektów jest bardzo prosta. Wystarczy założyć konto na stronie internetowej
budzet.krakow.pl i przejść do krótkiego formularza. Składając projekt trzeba podać tytuł, krótki opis,
wskazuje potencjalne miejsce realizacji projektu, harmonogram oraz szacunkowe koszty. Następnie w
ciągu 10 dni musi dostarczyć listę poparcia podpisaną przez 15 mieszkańców naszego miasta w
projektach ogólnomiejskich lub 15 mieszkańców danej dzielnicy przy projektach dzielnicowych.

Chcąc dotrzeć z informacją o procesie do jak największej liczby mieszkanek i mieszkańców Krakowa,
zorganizowano szereg wydarzeń informacyjnych przygotowanych przez Urząd Miasta Krakowa, które
miały na celu zachęcenie do złożenia swoich obywatelskich pomysłów w tegorocznej edycji Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa.

http://www.budzet.krakow.pl


 

Pieniądze na 12. edycję budżetu obywatelskiego

Kwota przeznaczona na realizację projektów o charakterze ogólnomiejskim wynosi 10 200 000 zł.
Koszt realizacji jednego projektu ogólnomiejskiego nie może być niższy niż 25 000 zł oraz wyższy niż 2
000 000 zł.

Na projekty dzielnicowe przeznaczone jest 40 800 000 zł. Minimalny koszt projektu
dzielnicowego to 2500 zł. Szczegółowy podział środków dzielnicowych oraz limity na pojedyncze
zadania dostępne są na stronie budzet.krakow.pl.

Jak zgłosić projekt?

Projekty można zgłaszać za pośrednictwem platformy internetowej znajdującej się na stronie
budzet.krakow.pl, gdzie dostępne są wszystkie niezbędne informacje oraz formularz zgłoszeniowy.

Kto może zgłosić projekt?

Każdy, kto mieszka w Krakowie, niezależnie od miejsca zameldowania i wieku.

https://budzet.krakow.pl/
https://budzet.krakow.pl/


Dlaczego warto zgłaszać projekty?

Budżet obywatelski daje realny wpływ na przyszłość Krakowa. To szansa na realizację pomysłów,
które odpowiadają na potrzeby i oczekiwania mieszkańców.

W razie jakichkolwiek pytań można kontaktować się pod adresem:
budzetobywatelski@um.krakow.pl lub telefonicznie pod numerem 12 616 11 11.

mailto:budzetobywatelski@um.krakow.pl

